

# [zoom]ability

## Årsredovisning 2023

### Finansiell översikt i sammandrag

	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
Koncernen (SEK)	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	6 678 334	6 605 586	6 678 334	6 605 586
Rörelseresultat	- 8 205 228	- 7 988 952	- 8 239 620	- 7 943 278
Balansomslutning	10 716 182	19 979 303	19 842 337	11 220 031
Soliditet	54%	67%	80%	65%

  

	2023-10-01	2022-10-01	2023-01-01	2022-01-01
Moderbolaget (SEK)	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	780 000	780 000	780 000	780 000
Rörelseresultat	- 878 289	- 1 360 432	- 1 378 330	1 253 973
Balansomslutning	6 256 393	12 001 597	16 730 975	11 295 197
Soliditet	86%	81%	90%	91%

Bolaget har per 2023-12-31: 10 397 956 aktier

#### RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Zoomability Int AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka.

Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget.

Mer information om Bolaget går att få på [www.zoomability.com](http://www.zoomability.com)

Informationen lämnades i samband med årsstämman 5 juni 2024

MIND FREE  
BY  
MOTION

Styrelsen och verkställande direktören för  
**Zoomability INT AB (publ)**  
Org nr 559088-0240

får härmed avge  
**Årsredovisning  
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
VD har ordet	1
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6
Rapport över förändringari koncernens egna kapital	8
Kassaflödesanalys - koncern	9
Resultaträkning - moderföretag	10
Balansräkning - moderföretag	11
Rapport över förändringari moderbolagets egna kapital	13
Kassaflödesanalys - moderföretag	14
Noter	15
Underskrifter	22

## VD har ordet

2023 var året då vi hade bäddat för att starta vår tillväxtresa. Vi skulle med den nyemission vi genomförde i december 2022 få in tillräckligt med kapital (12,7 MSEK), samt extra påfyllning under 2023 med hjälp av TO2 och TO3, för att ta till vara på de möjligheter vi hade. Tyvärr blev det inte så, vi fick netto ca 3,9 MSEK efter emissionskostnader och återbetalning av ett lån på 1 MSEK. Vi var också tvungna att upprätta kontrollbalansräkning under sommaren, men kunde återställa det egna kapitalet genom att ändra kvotvärdet på vår aktie från 2 kr till 0,2 kr och driva bolaget vidare.

Den ansträngda ekonomiska situationen gjorde att vi var tvungna att genomföra en ny företrädesemission i november 2023 där vi sökte 8 MSEK. Tyvärr blev utfallet ännu sämre än den i december 2022. Vi fick in 2,3 MSEK efter emissionskostnader.

Med tanke på ovanstående kan vi vara nöjda med att försäljningen ökade jämfört med 2022, om än marginellt.

Att tända eld på ett vedträ med en tändsticka går inte. På samma sätt går det inte att spara sig till framgång hur bra produkt man än har och hur stor marknaden än är - och definitivt inte i en kapitalkrävande fordonsmarknad.

Men trots begränsade resurser gjorde vi vad vi kunde för att producera och leverera de orders som kom in under 2023. Vi anställde också en ny VP Sales & Marketing, då tjänsten varit vakant sedan 4 månader tillbaka. Fokus för honom var främst att få fart på USA där vi redan fått positiva signaler. Vi startade också processen att registrera Zoom Uphill hos FDA.

Under 2023 fortsatt vi också stötta vår italienska distributör Greenova. Likaså Norge efter det att testningen mot EN12184 blev klar som gjorde det möjligt för oss att sälja Zoomar som finansierades via NAV - det norska socialförsäkringssystemet.

Under året har mycket arbete också lagts ner på att stärka vårt strukturkapital, och på så vis kunna flytta produktionen för att kunna möta den större efterfrågan vi räknar med från övriga marknader i världen där vi finns representerade.

Tyvärr slutade Vår VP Sales & Marketing i oktober då han blivit erbjuden ett nytt jobb han inte kunde tacka nej till på ett betydligt större och stabilare bolag. Lyckligtvis hade vi möjlighet att ersätta honom direkt med den vi har idag. Det blev ett byte som ledde till att vi kunde återuppta diskussionerna om ett JV i Kina. Efter 4 månaders förhandlingar, och vid andra besöket i Kina, kunde jag så skriva på ett avtal. Tyvärr sades det upp efter en dryg månad då det nya bolaget inte kunde registreras hos myndigheterna. Detta enligt det uppsägningsbrev vi fick av vår partner.

En produktion i Kina är dock strategiskt viktig för oss och vi är nu mitt uppe i förhandlingar kring ett nytt JV där vi skrev på ett Lol 21 maj, och som faktiskt kan ge oss ännu bättre villkor än tidigare.

Under 2023 fick vi också en nu storägare i Unidaco genom den företrädesemission som avslutades 13 november 2023. Utan deras 1 666 667 units (aktier) de tecknade för 1,5 MSEK hade vi fått stora problem. Också mycket viktig har det konvertibla lånet om 1,5 MSEK som Actice Nordic AB ställde ut till oss i början av 2024.

Det dåliga förtroende från våra aktieägare är givetvis beklagligt, men å andra sidan är det mycket glädjande att vi genom emissionen i november fick in en ny storägare. Samarbetet med Unidaco har också fördjupats under 2024 genom ett samarbetsavtal och ett nytt finansieringsavtal om 8 MSEK. Också glädjande att Actice Nordic AB via en option de fick i samband med det konvertibla lånet investerar ytterligare 1,5 MSEK. Kapitalet ska vara på vårt konto innan årsstämman 5 juni.

Kapitaltillskottet är en förutsättning för att kunna genomföra våra expansionsplaner, men under 2024 kommer vi fortsätta gå med förlust. Med nytt kapital kan vi nu satsa seriöst på marknadsföring och produktion. Trots ett katastrofalt dåligt Q1 2024 räknar därför med högre försäljning för helåret än 2023. Vi kommer dock fortfarande gå med förlust 2024, men räknar med att vända till vinst redan 2025.

Nu gäller det att ta vara på de möjligheter som finns. Och bättre förutsättningar för stabil tillväxt har Zoomability inte haft sedan bolaget grundades 2011.

*Pehr-Johan Fager/*Verkställande direktör

### Affärsidé

Zoomability utvecklar och tillhandahåller fordon som ger rörelsefrihet och körglädje till människor som upplever hinder i sin dagliga tillvaro.

### Vision

Bolagets vision är att skapa rörelsefrihet för alla, överallt - A FREE MIND IN MOTION.

### Marknad och positionering

Zoomability grundades 2011 för att producera och marknadsföra en unik elrullstol, med ett patenterat chassi som kan ta rullstolsburna till platser de annars aldrig når. Bolaget är dock i branschen av små fyrhjulsdrivna elfordon som kan användas av alla för att på ett snabbt, miljövänligt och bekvämt sätt ta sig fram både i stad och land.

Av olika anledningar har vår resa varit som i en bergochdalbana. Den största anledningen har varit brist på kapital. Efter börsintroduktionen på Spotlight Stock Market sommaren 2019 så allt mycket ljusst ut, men så kom pandemin och satte stopp för vår expansion. Men trots några tuffa år under pandemin ökade vi vår försäljning under 2020-2022 med 54% jämfört med 2019. Förutom vårt dotterbolag i USA, och moderbolaget i Sverige, finns vi nu representerade i 18 andra länder med distributörer eller återförsäljare.

Zoomability är dock ett mycket litet bolag, men med mycket konkurrenskraftig och produkt, som bara skummat på ytan av en mycket stor världsmarknad. Bara marknaden för elfordon till Zoomabilitys primära målgrupp, både yngre och äldre som har svårt att gå, beräknas 2023 uppgå till ca 30 miljarder kronor enligt Research and Markets senaste analys, och att växa med över 10 % per år till ett värde över ca 50 miljarder kronor 2028.

Med den unika Zoom Uphill® har vi ambitionen att bli en betydande spelare på marknaden för eldrivna fyrhjulingar. Till en början för personer med funktionsnedsättningar, men i framtiden också för gemene man som vill ha ett kompakt, säkert och lättmanövrerat elfordon som komplement till andra transportmedel.

Varumärket positioneras som en rörelse som ger frihet till människor. En frihet som ofta begränsats beroende på den funktionsvariation man har. Man ska både kunna ta sig fram i naturen och i urban miljö på ett sätt som utstrålar självkänsla och attityd.



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Zoomability Int AB, 559088-0240, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för 2023.

### Allmänt om verksamheten

#### Verksamheten

Zoomability Int AB, som är listat på Spotlight Stock Market, består av helägda dotterbolaget Zoomability AB, där verksamheten bedrivs, som i sin tur har det helägda bolaget Zoomability Inc i USA. Bolaget utvecklar, producerat och säljer Zoom Uphill® runt om i världen - en fyrhjulsdreven elrullstol som kan ta sig fram både på och vid sidan av vägen i sand, snö och backig terräng.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

#### Koncern

Belopp SEK	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	6 678 334	6 605 586	4 848 023	5 093 563	4 246 633
Rörelseresultat	-8 205 228	-7 988 952	-9 556 503	-5 749 782	-6 493 667
Balansomslutning	10 716 182	19 979 303	19 842 337	11 220 031	12 486 309
Soliditet	54%	67%	80%	65%	65%

Definitioner: se not

#### Moderföretag

Belopp SEK	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	780 000	780 000	780 000	780 000	780 000
Rörelseresultat	-878 289	1 360 432	-1 378 330	-1 253 973	-1 114 469
Balansomslutning	6 256 393	12 001 597	16 730 975	11 295 197	15 925 301
Soliditet	79%	81%	90%	91%	97%

Akter per 2023-12-31: 10 397 956 st

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Finansiella händelser

- I januari genomfördes en ägarspridning via Dividend AB, vilket innebar att de tecknade 1 miljon aktier som kvittades mot en faktura på 2,5 MSEK som var en del av det garantiättagande Dividend åtog sig i samband med emissionen 21 december 2022. På så vis fördubblades antalet aktieägare till dryga 5 000.
- I mars erhöles ett lånelöfte om 2,5 MSEK från Almi. Det har under 2023 utnyttjats till fullo.
- En kontrollbalansräkning upprättades i juni och det konstaterades att egna kapitalet var lägre än 50 % av det registrerade aktiekapitalet. Detta åtgärdades genom att ändra på kvotvärdet på akten från 2 kr till 0,2 kr.
- En företrädesemission till bolagets aktieägare av units avslutades den 13 november 2023 där en unit bestod av en aktie och en option i TO4 för inlösen 1-15 maj 2024. En (1) befintlig aktie i Bolaget på avstämningsdagen den 25 oktober 2023 berättigar till en (1) uniträtt. En (1) uniträtt gav innehavaren rätt att teckna en (1) unit i Zoomability. Varje unit bestod av en (1) aktie och en (1) teckningsoption av serie TO4. Teckningskursen i Företrädesemissionen var 0,90 SEK per unit, vilket motsvarar 0,90 SEK per aktie. Teckningsoptioner av serie TO4 emitteras vederlagsfritt och hade en inlösenkurs på 1,20 kr

### Övriga händelser under räkenskapsåret

- 2023-01-31 Styrelseledamoten Fredrik Källgren lämna styrelsen i Zoomability Int AB. Detta efter att varit adjungerad under våren 2022 och ordinarie ledamot sedan årsstämman 7 juni 2022.
- 2023-03-06 Mathias Lewén anställs som VP Sales & Marketing. Mathias huvudansvar är för vår internationella satsning, men också övriga marknads- och säljaktiviteter.
- 2023-04-06 Avtal slöts med det nystartade bolaget Golden Mobility Ltd om att sälja Zoom Uphill i Hongkong.
- 2023-04-14 Zoom Uphill blev färdigtestad enligt elrullstolsdirektivet EN12184 hos testinstitutet RISE i Borås. Den uppfyller kraven enligt EN12184 på mekanik, elsäkerhet, miljötest och säkra system.
- 2023-04-18 Zoomability skrev avtal med nya distributörer i Benelux. RD Mobility blir ny distributör i Nederländerna och Move all the way i Belgien då Zoom Nederland läggs ner då ägaren flyttar till Sverige.
- 2023-06-14 Cortina Tour Operator i Cortina d'Ampezzo, Italien, hyr 4 st Zoom Uphill för att kunna erbjuda personer med nedsatt rörelseförmåga att själva ta sig runt på de fina vandringsleder som finns i området. Cortina kommer 2026 vara värd för Paralympics 2026.
- 2023-06-28 Karlstad kommun beställde 3 Zoom Uphill till Fritidsbanken för att utan kostnad låna ut till rullstolsburna. Detta efter en mycket lyckad testperiod på 2 månader.
- 2023-09-06 Zoomability har idag inlett processen med ansökan om godkännande av elrullstolen Zoom Uphill som medicinsk utrustning enligt FDA:s direktiv.
- 2023-09-19 Den 12-14 september, deltog Mathias Lewén, VP Sales and Marketing Zoomability, tillsammans med Zoomabilitys distributör, McCabe Outdoor Mobility, på NASPD:s årliga konferens i Lake Tahoe, Nevada. Konferensen samlade totalt ca 400 deltagare och 70-talet utställare
- 2023-10-31 Mathias Lewén, som de senaste dryga 6 månaderna varit VP Sales & Marketing på Zoomability, slutade sin tjänst den 31 oktober.
- 2023-11-01 Adam Hagman, börjar sin anställning som ny VP Sales & Marketing på Zoomability.
- 2023-11-08 12:41:25 Zoomability skrev på ett MOU med en global aktör avseende ny batteriteknologi för att kunna användas i Zoom Uphill.
- 2023-11-10 Zoomability skrev på ett Lol med en kinesisk aktör med avsikt att ingå ett s.k. Joint Venture ("JV") rörande produktion och försäljning på den kinesiska marknaden.
- 2023-11-13 Zoomability tecknade ett avtal med Mobility EHF om rättigheterna att marknadsföra och sälja Zoom Uphill på Island.
- 2023-11-30 Zoomability fortsätter samverkan med Fritidsbanker genom att Västra Götaland och Västernorrland ska få samma möjlighet att testa Zoom Uphill från december 2023 till augusti 2024.
- 2023-12-21 Fritidsbanken i Göteborg köper in två Zoom Uphill.
- 2023-12-29 Zoomability deltog med en extern representant i en ceremoni i Binzhou, Shandongprovisen, Kina där ett Lol undertecknades med Shandong Xinyue Health Technology Co., Ltd kring att upprätta ett Joint Venture.
- 2023-12-31 Zoomability signerade ett nytt utökad distributörsavtal med McCabe Outdoor Mobility i USA som varit en av Zoomabilitys återförsäljare i USA sedan 2019.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

- 2024-01-17 Inlösen av TO3 skedde 2-15 januari 2024. Totalt utnyttjades 9 306 optioner för att teckna 4 626 interimaktier. Det innebar ett tecknat belopp på 16 089 kr. Då det totalt fanns 2 784 085 optioner i serie TO3 blev teckningsgraden 0,33 %.
- 2024-03-05 Ett investeringsavtal tecknades Actice Nordic AB, som ägas av Niclas Granér. Avtalet innebär att Actice Nordic AB gav ett konvertibelt lån på 1,5 MSEK som ska kunna återbetalas med aktier i Zoomability. Därtill fick långivaren en option att köpa aktier i Zoomability för maximalt 1,5 MSEK. Optionen ska lösas mellan 31/5 - 4/6, 2024
- 2025-03-08 Ett avtal med Shandong Xinyue Health Technology Co., Ltd. (SXHT) i Binzhue, Shandong, Kina. Avtalet innebär att Zoomability och Xinyue bildar ett Joint Venture (JV) där Zoomability äger 35 % och Xinyue 65 %. Bolaget är tänkt att heta Zoomability Shandong Co., Ltd. och kapitaliseras första året med 5 miljoner RMB (ca 7,2 MSEK) varav ZAB:s del utgör en licens för JV:et att utnyttja patent och annan IP.
- 2024-04-10 På grund av regulatoriska förändringar kopplat till Xinyue sades avtalet kring ett JV upp. Varför i detalj, har inte delgivits Zoomability.

- 2024-04-29 Zoomability och Unidaco Ltd, en av de större ägarna i Zoomability, signerade ett investeringsavtal där Unidaco förbinder sig att investera 8 (åtta) miljoner kronor i aktier i Zoomability Int AB till en kurs 0,80 kr per aktie. Likvid ska vara Zoomability tillhanda senast 31 maj 2024. Samtidigt signerades ett licensavtal med Unidaco avseende produktion och försäljning av Zoom Uphill i MENA regionen, Malaysia, Indien, samt Indonesien. Avsikten är också att utnyttja Unidaco' s batteriteknologi för Zoom Uphill och kommande produkter från Zoomability. Unidaco och Zoomability har också överenskommit om testorders om maximalt 200 Zoom Uphill innan lokala produktionen har påbörjats.

## Ägarstruktur

Zoomability Int AB är listat på Spotlight Stock Market med INSIN-kod SE0012740074. Per den 31 december 2024 var de största ägarna med mer än 10 % av aktierna enligt nedan.

	<i>Kapital %</i>	<i>Röster %</i>
Ted Tigerschiöld	21,13	21,13
Övriga dryga 4000 ägare	83,57	83,57

## Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår ingen utdelning till aktieägarna och att den balanserade vinsten balanseras i ny räkning.

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	<u>2 837 806</u>
<b>Summa</b>	<b>2 837 806</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		6 678 334	6 605 586
Aktiverat arbete för egen räkning		340 043	3 529 397
Övriga rörelseintäkter	3	120 410	60 947
		<u>7 138 787</u>	<u>10 195 930</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 656 031	-5 351 121
Övriga externa kostnader	4	-5 045 704	-7 955 235
Personalkostnader	5	-2 862 913	-2 733 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-1 650 000	-2 000 000
Övriga rörelsekostnader	7	-129 367	-145 192
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-8 205 228</u>	<u>-7 988 952</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		282 286	107 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 178	-61 344
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-8 135 120</u>	<u>-7 943 278</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-8 135 120</u>	<u>-7 943 278</u>
Skatt på årets resultat		-2 123	-
<b>Årets resultat</b>		<u>-8 137 243</u>	<u>-7 943 278</u>



## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	3 869 440	3 529 397
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	-	1 650 000
		<u>3 869 440</u>	<u>5 179 397</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 869 440</u>	<u>5 179 397</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m m</i></b>			
Råvaror och förnödenheter		3 617 670	4 674 895
Förskott till leverantörer		-	1 455 235
		<u>3 617 670</u>	<u>6 130 130</u>
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		2 124 987	1 933 187
Skattefordringar		-	23 914
Övriga fordringar		101 543	5 803 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 661	115 890
		<u>2 344 191</u>	<u>7 876 830</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>884 881</u>	<u>792 946</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>6 846 742</u>	<u>14 799 906</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>10 716 182</u>	<u>19 979 303</u>

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		2 079 591	15 243 606
Pågående ej reg. Nyemission		-	5 468 170
Utvecklingsfond		3 869 440	3 529 397
Uppskrivningsfond		-	1 207 000
Övrigt tillskjutet kapital		35 738 416	37 666 576
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-35 892 157	-49 768 311
		<u>5 795 290</u>	<u>13 346 438</u>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten Skatteskuld		-	443 000
		<u>-</u>	<u>443 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12,13	2 110 940	458 436
		<u>2 110 940</u>	<u>458 436</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 216 184	4 222 841
Skatteskulder		10 567	-
Övriga kortfristiga skulder		664 450	1 039 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		918 751	468 990
		<u>2 809 952</u>	<u>5 731 429</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>10 716 182</u>	<u>19 979 303</u>

## Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

Koncern	Aktie- kapital	Nyemmission, ej registrerad	Uppskriv- ningsfond	Utvecklings- fond	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt
<b>Vid årets början 2022</b>	<b>15 243 605</b>		<b>2 795 000</b>		<b>38 354 666</b>	<b>-40 434 021</b>	<b>15 959 251</b>
Nyemmission		5 468 170					5 468 170
Emmissionskostnader				3 529 397		-3 529 397	
Uppskrivningsfond avskrivning			1 588 000			2 000 000	412 000
Årets resultat						-7 943 278	-7 943 278
Kursdifferenser						138 385	138 385
<b>Utgående balans 2022</b>	<b>15 243 605</b>	<b>5 468 170</b>	<b>1 207 000</b>	<b>3 529 397</b>	<b>37 666 576</b>	<b>-49 768 311</b>	<b>13 346 437</b>
Nyemission	2 799 667	-5 468 170			3 067 540		399 037
Kvittningsemmission	24 430				85 506		109 936
Minskning aktiekapital	-15 988 111				-5 081 206	21 069 317	
Utvecklingsfond				340 043		-340 043	
Uppskrivningsfond avskrivning			-1 207 000			1 650 000	443 000
Året resultat						-8 137 243	-8 137 243
Kursdifferenser						-365 877	-365 877
<b>Utgående balans 2023</b>	<b>2 079 591</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 869 440</b>	<b>35 738 416</b>	<b>-35 892 157</b>	<b>5 795 290</b>

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-8 054 120	-7 943 278
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		1 391 936	2 138 384
		<u>-6 662 184</u>	<u>-5 804 894</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-6 662 184</b>	<b>-5 804 894</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		2 512 460	-2 382 438
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		5 532 639	-7 008 049
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-3 354 477	2 957 001
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 971 562</b>	<b>-12 238 380</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Balanserade utgifter		-340 043	-3 529 397
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-340 043</b>	<b>-3 529 397</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		3 888 167	5 468 170
Emissionskostnader		-3 137 131	-688 080
Upptagna lån		1 737 899	-
Förändring Checkkredit		-85 395	204 778
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>2 403 540</b>	<b>4 984 868</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>91 935</b>	<b>-10 782 909</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>792 946</b>	<b>11 575 864</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>884 881</b>	<b>792 955</b>

## Noter till kassaflödesanalysen - koncern

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Avskrivningar	1 650 000	2 000 000
Orealiserade kursdifferenser	-368 001	138 384
Kvittningsemmission	109 937	-
	<u>1 391 936</u>	<u>2 138 384</u>

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	780 000	780 000
Övriga rörelseintäkter	3	3 751	-
		<u>783 751</u>	<u>780 000</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4	-1 518 300	-1 734 683
Personalkostnader	5	-143 740	-405 749
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-878 289</u>	<u>-1 360 432</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-4 436 750	-8 784 925
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8 084	1 390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-459
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-5 306 955</u>	<u>-10 144 426</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-5 306 955</u>	<u>-10 144 426</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 306 955</u>	<u>-10 144 426</u>

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	5 682 547	5 682 547
		5 682 547	5 682 547
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		5 682 547	5 682 547
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		49 810	5 664 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 416	92 416
		142 226	5 756 720
<b>Kassa och bank</b>		431 620	562 330
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		573 846	6 319 050
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		6 256 393	12 001 597

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 079 591	15 243 606
Nyemission under registrering		-	5 468 170
		<u>2 079 591</u>	<u>20 711 776</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		18 115 207	20 043 367
Balanserad vinst eller förlust		-9 970 446	-20 895 337
Årets resultat		-5 306 955	-10 144 426
		<u>2 837 806</u>	<u>-10 996 396</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>4 917 397</u>	<u>9 715 380</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		595 214	939 324
Övriga kortfristiga skulder		97 797	1 006 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		645 985	340 781
		<u>1 338 996</u>	<u>2 286 217</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>6 256 393</u>	<u>12 001 597</u>

## Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital

<i>Moderbolag</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Nyemmission, ej registrerad</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Vid årets början 2022-01-01	15 243 605		20 731 457	-8 085 250	-12 810 087	15 079 726
Omföring fg års resultat				-12 810 087	12 810 087	
Nyemmission, ej registrerad		5 468 170	-688 090			4 780 080
Årets resultat 2022					-10 144 426	-10 144 426
<b>Utg. balans 2022-12-31</b>	<b>15 243 605</b>	<b>5 468 170</b>	<b>20 043 367</b>	<b>-20 895 337</b>	<b>-10 144 426</b>	<b>9 715 380</b>
Omföring fg års resultat				-10 144 426	10 144 426	
Nyemmissioner	2 799 667	-5 468 170	3 067 540			399 037
Kvittningsemission	24 430		85 506			109 936
Minskning Aktiekapital	-15 988 111		-5 081 206	21 069 317		
Årets resultat					-5 306 955	-5 306 955
<b>Vid årets slut 2022-12-31</b>	<b>2 079 591</b>	<b>-</b>	<b>18 115 207</b>	<b>-9 970 446</b>	<b>-5 306 955</b>	<b>4 917 398</b>



## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-5 225 955	-10 144 426
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		4 546 687	8 784 925
		<u>-679 268</u>	<u>-1 359 501</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-679 268</b>	<b>-1 359 501</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		12 674 744	-8 940 939
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-1 380 222	634 968
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>10 615 254</b>	<b>-9 665 472</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade aktieägartillskott		-11 497 000	-5 500 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-11 497 000</b>	<b>-5 500 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		3 888 167	5 468 170
Emissionskostnader		-3 137 131	-688 090
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>751 036</b>	<b>4 780 080</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-130 710</b>	<b>-10 385 392</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>562 330</b>	<b>10 947 722</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>431 620</b>	<b>562 330</b>

## Noter till kassaflödesanalysen - moder

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Nedskrivningar andelar och fordringar dotterbolag	4 436 750	8 784 925
Kvittningsemmission	109 937	-
	<u>4 546 687</u>	<u>8 784 925</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Koncernredovisning**

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2022. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna.

Alla dotterföretag är helägda och har balansdag den 31 december och tillämpar Moderföretagets värderingsprinciper.

Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som också är Moderföretagets redovisningsvaluta.

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive realiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen.

Omräkning av utlandsverksamheter:

Vid konsolidering omräknas tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, till SEK enligt balansdagens kurs. Intäkter och kostnader omräknas till SEK enligt en genomsnittlig kurs under rapportperioden vilket utgör en approximation av transaktionskursen. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av utlandsverksamheten redovisas i eget kapital.

#### **Intäktsredovisning**

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Ersättning till anställda**

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus.

#### **Leasing**

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### **Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Patent, Licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

### **Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**

Företaget omvärderade sitt innehav av patent och en uppskrivning skedde 2018 till marknadsvärdet. Därefter har ingen ytterligare omvärdering skett och värdet skrivs av över fem år. Avsättning för skatt skedde vid uppskrivningen och därefter återförs i takt med avskrivningarna. För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta

### **Prövning nedskrivningsbehov av immateriella anläggningstillgångar**

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs. En internt upparbetat immateriell anläggningstillgång som ännu inte är färdig att användas eller säljas per balansdagen nedskrivningsprövas alltid. Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Vid nedskrivningsprövning grupperas tillgångarna i kassagenererande enheter. En kassagenererande enhet är den minsta identifierbara grupp med i allt väsentligt oberoende inbetalningar.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktion redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidiagre transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

### **Omräkning av poster i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster

och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### **Fordringar, skulder och avsättningar**

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

### **Likvida medel**

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut, och andra kortfristiga, likvidaplaceringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

### **Eget kapital**

Eget kapital i koncernen består av följande poster

*Aktiekapital* som representerar det nominella värdet för emitterande och registrerade aktier.

*Uppskrivningsfond* som är ett resultat av att stärka bolagets balansräkning genom att ta upp värdet av bolagets patent som immateriell tillgång med 10 MSEK. Fonden minskas årligen med avskrivningen på det uppskrivna beloppet.

*Övrigt tillskjutet kapital* som innefattar eventuell premie som erhållits vid nyemission av aktiekapital. Eventuella transaktionskostnader som sammanhänger med nyemission av aktier dras från överkursen.

*Annat eget kapital inklusive årets resultat* som inkluderar alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Här ingår också reserver för finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning och kassaflödessäkringar som innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument. Även omräkningsreserver ingår, vilket innehåller omräkningsdifferenser från omräkning av finansiella rapporter för koncernens utlandsverksamhet till SEK.

### **Uppskattningar och bedömningar**

När finansiella rapporter upprättas måste syrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

### **Bedömning av osäkra fordringar**

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till koncernen. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

### **Nedskrivningar**

Per varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs för varje finansiell tillgång eller grupp av finansiella tillgångar som tillhör värderingskategorierna Investeringar som hålls till förfall eller lånefordringar och kundfordringar (båda dessa värderas till upplupet anskaffningsvärde).

### **Osäkerhet i uppskattningen**

#### **Nedskrivningar**

För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en lämplig rnta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta

#### **Nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar**

Per varje balansdag görs en genomgång av gällande bedömningar av nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar.

#### **Varulager**

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av

## Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>Moderföretaget</i>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andel av årets försäljning som skett från andra företag i koncernen	0	0
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	780000	780 000

## Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Kursvinster på fordringar	116 659	43 221
Bidrag för personal		17 726
Övrigt	3 751	-
Summa	120 410	60 947
<b>Moderföretag</b>		
Övrigt	3 751	-
Summa	3 751	-

## Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag	237 904	268 541
Summa	237 904	268 541
<b>Moderföretag</b>		
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag	86 810	138 881
Summa	86 810	138 881

### Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>	-	-	1	1
<b>Dotterföretag</b>	<u>3</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>Koncernen totalt</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>3</b>

### Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2023-12-31 Andel kvinnor i %	2022-12-31 Andel kvinnor i %
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare		
<b>Koncern</b>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare		

Uppgifterna avser förhållande på balansdagen

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD	109 375	195 301
Sociala kostnader	34 365	44 546
<b>Dotterföretag</b>		
Övriga anställda	2 032 795	1 975 234
Sociala kostnader	641 532	315 686
(varav pensionskostnader)	142 134	-
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	109 375	195 301
Övriga anställda	2 142 170	1 975 234
Summa		1 994 765
Sociala kostnader	675 897	360 232
(varav pensionskostnader) 2)	142 134	

**Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	1 650 000	2 000 000
	<u>1 650 000</u>	<u>2 000 000</u>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

**Not 7 Övriga rörelsekostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	129 367	145 192
Summa	<u>129 367</u>	<u>145 192</u>

**Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nedskrivningar	4 436 750	8 784 925
	<u>4 436 750</u>	<u>8 784 925</u>

## Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 529 397	
-Nyanskaffningar	340 043	3 529 397
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 869 440</b>	<b>3 529 397</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
	-	-
	-	-

## Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 000 000	10 000 000
Vid årets slut	10 000 000	10 000 000
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-8 350 000	-6 350 000
-Årets avskrivning	-1 650 000	-2 000 000
Vid årets slut	-10 000 000	-8 350 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>1 650 000</b>

## Not 11 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	31 832 547	26 332 547
Aktieägartillskott	11 497 000	5 500 000
-Vid årets slut	43 329 547	31 832 547
<i>Ackumulerade uppskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-26 150 000	-20 650 000
-Årets nedskrivningar	-11 497 000	-5 500 000
Vid årets slut	-37 647 000	-26 150 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 682 547</b>	<b>5 682 547</b>

### **Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2023-12-31 Redovisat värde	2022-12-31 Redovisat värde
Zoomability AB, 556850-2206, Stockholm		100	5 682 547	5 682 547
Zoomability Inc, 36-4791217, Delaware, USA				
			<b>5 682 547</b>	<b>5 682 547</b>



## Not 12 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	-508 653	-
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	2 246 550	
	<u>1 737 897</u>	<u>-</u>
<b>Moderföretag</b>	<u>-</u>	<u>-</u>
	-	-

## Not 13 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncernen</b>		
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-626 958	-541 564
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<u>373 042</u>	<u>458 436</u>
<b>Moderföretaget</b>		
Beviljad kreditlimit	-	-
Outnyttjad del	-	-
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<u>-</u>	<u>-</u>

## Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncernen</b>		
Företagsinteckningar	3500000	1 350 000
<b>Moderföretaget</b>		
För egna skulder och avsättningar	Inga	Inga

## Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Inlösen av TO3 skedde 2-15 januari 2024. Totalt utnyttjades 9 306 optioner för att teckna 4 626 interimssaktier. Det innebar ett tecknat belopp på 16 089 kr. Då det totalt fanns 2 784 085 optioner i serie TO3 blev teckningsgraden 0,33 %.
- Ett investeringsavtal tecknades 5 mars med Actice Nordic AB, som ägas av Niclas Granér. Avtalet innebär att Actice Nordic AB gav ett konvertibelt lån på 1,5 MSEK som ska kunna återbetalas med aktier i Zoomability. Därtill fick långivaren en option att köpa aktier i Zoomability för maximalt 1,5 MSEK. Optionen ska lösas mellan 31/5 - 4/6, 2024.
- Ett avtal med Shandong Xinyue Health Technology Co., Ltd. (SXHT) i Binzhue, Shandong, Kina. Avtalet innebär att Zoomability och Xinyue bildar ett Joint Venture (JV) där Zoomability äger 35 % och Xinyue 65 %. Bolaget är tänkt att heta Zoomability Shandong Co., Ltd. och kapitaliseras första året med 5 miljoner RMB (ca 7,2 MSEK) varav ZAB:s del utgör en licens för JV:et att utnyttja patent och annan IP.
- På grund av regulatoriska förändringar kopplat till Xinyue sades avtalet kring ett JV upp. Varför i detalj, har inte delgivits Zoomability.

- Zoomability och Unidaco Ltd, en av de större ägarna i Zoomability, signerade ett investeringsavtal där Unidaco förbinder sig att investera 8 (åtta) miljoner kronor i aktier i Zoomability Int AB till en kurs 0,80 kr per aktie. Likvid ska vara Zoomability tillhanda senast 31 maj 2024. Samtidigt signerades ett licensavtal med Unidaco avseende produktion och försäljning av Zoom Uphill i MENA regionen, Malaysia, Indien, samt Indonesien. Avsikten är också att utnyttja Unidaco' s batteriteknologi för Zoom Uphill och kommande produkter från Zoomability. Unidaco och Zoomability har också överenskommit om testorders om maximalt 200 Zoom Uphill innan lokala produktionen har påbörjats.

## Underskrifter

Stockholm den 2023

Karl Sundkvist  
Styrelseordförande

Pehr-Johan Fager  
VD, Ordinarie ledamot

Ted TigerSchiöld  
Ordinarie ledamot

Robert Olrog  
Ordinarie ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den  
KPMG AB

Fredrik Sjödén  
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

# [zoom]ability

## **BOLAGSKONTAKT**

Zoomability Int AB (publ)  
Brandthovdagatan 24  
721 35 Västerås  
info@zoomability.com  
+46 (0)709-203 961

## **REVISOR**

Grant Thornton Sweden AB  
Jimmy Nybom  
Slottsgatan 27  
722 11 Västerås  
+46 (0) 21-17 79 00

## **MARKNADSPLATS**

Spotlight Stock Market  
Klarabergsviadukten 63, 9 tr  
111 64 Stockholm  
+46 (0)8 -511 68 000

## **KONTOFÖRANDE INSTITUT**

Euroclear Sweden AB  
Box 191  
101 23 Stockholm  
+46 (0)8-402 90 00